

Slagelse Anlægsfirma ApS

Grønhøjvej 1
4200 Slagelse
CVR-nr. 33957505

Årsrapport 01.10.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Johnny Raahauge Steenberg

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Anlægsfirma ApS
Grønhøjvej 1
4200 Slagelse

CVR-nr.: 33957505
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.10.2015 - 31.12.2016

Direktion

Johnny Raahauge Steenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter anlægsarbejde, udlejning af driftsmateriel og hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 307 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.439.455 | 3.028 |
| Personaleomkostninger | 1 | (4.915.720) | (2.360) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(53.098)</u> | <u>(114)</u> |
| Driftsresultat | | 470.637 | 554 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(75.338)</u> | <u>(19)</u> |
| Resultat før skat | | 395.299 | 535 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(88.617)</u> | <u>(127)</u> |
| Årets resultat | | 306.682 | 408 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>(693.318)</u> | <u>408</u> |
| | | 306.682 | 408 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 481.451 | 407 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>481.451</u> | <u>407</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>481.451</u> | <u>407</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.662.659 | 1.689 |
| Andre tilgodehavender | | 500.000 | 29 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 125.608 | 31 |
| Tilgodehavender | | <u>3.288.267</u> | <u>1.749</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>719.315</u> | <u>615</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>4.007.582</u> | <u>2.364</u> |
| Aktiver | | <u>4.489.033</u> | <u>2.771</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 190.700 | 884 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | | <u>1.270.700</u> | <u>964</u> |
| Udskudt skat | | <u>56.176</u> | <u>14</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>56.176</u> | <u>14</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.942.410 | 501 |
| Skyldig selskabsskat | | 17.874 | 169 |
| Anden gæld | | <u>1.201.873</u> | <u>1.123</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.162.157</u> | <u>1.793</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.162.157</u> | <u>1.793</u> |
| Passiver | | <u>4.489.033</u> | <u>2.771</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 884.018 | 0 | 964.018 |
| Årets resultat | 0 | (693.318) | 1.000.000 | 306.682 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 190.700 | 1.000.000 | 1.270.700 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------------------|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 4.666.012 | 2.312 |
| Pensioner | 167.064 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 82.644 | 48 |
| | 4.915.720 | 2.360 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 10 | |
| | | |
| | 2015/16 | 2014/15 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 46.874 | 127 |
| Ændring af udskudt skat | 41.743 | 0 |
| | 88.617 | 127 |
| | | |
| | | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 566.866 |
| Tilgange | | 794.100 |
| Afgange | | (592.600) |
| Kostpris ultimo | | 768.366 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (160.457) |
| Årets afskrivninger | | (179.425) |
| Tilbageførsel ved afgang | | 52.967 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (286.915) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 481.451 |

Noter

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | t.kr. |
| 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | 7.680.110 | 0 |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JR Steenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
